Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановское сельское поселение

Совет народных депутатов Вагановского сельского поселения

3-ой созыв, 13-е заседание

РЕШЕНИЕ

От 25.03.2016г. № 26
С.Ваганово
О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса

по отбору кандидатур  на должность главы   Вагановского сельского поселения, утвержденное  решением Совета народных депутатов Вагановского сельского поселения  от 11.01.2016г. №20 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур  на должность главы   Вагановского сельского поселения»

     Руководствуясь ст 44 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  законом Кемеровской области от 09.10.2015г.№87 «О внесении изменений в статью 2 закона Кемеровской области «Об отдельных вопросах организации и деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований»,Совет народных депутатов Вагановского сельского поселения

РЕШИЛ:
       1. Внести  в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы   Вагановского сельского поселения  следующее изменения:
- пункт 5.2  изложить в следующей редакции:

«5.2. Срок подачи заявлений на участие в конкурсе и представления необходимых документов составляет 15 календарных дней со дня указанного в публикации объявления о его проведении»

      2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Вагановского   сельского поселения и  размещению в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»
       3. Контроль за исполнением решения возложить на мандатную комиссию (Дятлова Г.В.).

Председатель Совета народных

депутатов Вагановского сельского поселения                     А.Н.Сенюков
Глава Вагановского
сельского поселения                                                              А.Н.Сенюков